





304/2-15А (304/2А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/3	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/4	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/5	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/6	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/7	Заместитель заведующего по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/9	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/10	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/11	Инструктор по ФИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/12	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/13	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304/14	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	да	нет	нет	нет
												1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

Варавин Виталий Геннадьевич  
Ф.И.О.

02.08.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. завед. по АХР  
(должность)

Рощина Оксана Вячеславовна  
Ф.И.О.

02.08.2019  
(дата)

Представитель ОСР  
(должность)

Корж Наталья Ивановна  
(Ф.И.О.)

02.08.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3436  
(№ в реестре экспертов)

Пустохина Илона Владимировна  
(Ф.И.О.)

22.07.2019  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида №113" муниципального образования города Братска

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <b>Отсутствует</b>	2	3	4	5	6
304/13. Шеф-повар	Устройство новых и (или) реконструкция имеющихся вентиляционных систем в производственных и бытовых помещениях.	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 22.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Варавин Виталий Геннадьевич \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)  
02.08.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. завед. по АХР \_\_\_\_\_ Рощина Оксана Вячеславовна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)  
02.08.2019  
(дата)

Представитель ОСР \_\_\_\_\_ Корж Наталья Ивановна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)  
02.08.2019  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3436 \_\_\_\_\_ Пустохина Илона Владимировна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)  
22.07.2019  
(дата)